

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 633/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO- FLOR DO SERTÃO-SC, vem comunicar o resultado do processo de DISPENSA ELETRÔNICA nº 633/2024, Processo Administrativo nº 1577/2024 finalizado terça-feira, 3 de dezembro de 2024 às 08:15, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO, SONORIZAÇÃO, AMBIENTAÇÃO, REGISTRO FOTOGRÁFICO E FORNECIMENTO DE FLORES PARA A SESSÃO SOLENE DE POSSE DOS VEREADORES, PREFEITO E VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO/SC, A SER REALIZADA NO DIA 1º DE JANEIRO DE 2025.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: **NAJASOM FOTO & SOM LTDA** (82705286000175) com o lote 1 no valor de R\$ 17.494,81 (dezessete mil e quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos),

FLOR DO SERTÃO (SC), terça-feira, 3 de dezembro de 2024

PAULO ROBERTO BEGNINI CONDUTOR DE PROCESSOS